
1. Ober-Ilmtaler Weihnachtslauf am 17.12.2011 - Ergebnisliste TSV Hilgertshausen

Platz Startnr. Laufzeit Nachname Vorname Verein Nat. Sex. AK

Wertung nach Einlauf
1 10 0:22:25 Pietzonka Michael Habamo GER M MHK
2 40 0:23:24 Mayer Michael MRRC München GER M M30
3 15 0:23:25 Pertold Christoph ST Scheyern GER M MHK
4 45 0:25:59 Hohmann Jens GER M M35
5 11 0:27:00 Mittag Thomas TSV Jetzendorf GER M M35
6 35 0:27:37 Stettner Michael LG Donau GER M MS
7 30 0:27:50 Schwendner Maximilian RSV Hallertau GER M MS
8 42 0:28:12 Auer Manfred TSV Hilgertshausen GER M M30
9 39 0:28:20 Klein Markus GER M M35

10 17 0:28:38 Rubenwolf Michael TSV Hilgertshausen GER M M45
11 37 0:29:00 Haug Birgit LC Aichach GER W W50
12 53 0:29:04 Wanner Helmi GER M M45
13 55 0:31:11 Guderly Klaus GER M M40
14 52 0:31:54 Schiller Berta SG Indersdorf GER W W45
15 18 0:32:16 Kogleck Günter GER M MHK
16 48 0:32:23 Kindermann Bernd TSV Hilgertshausen GER M M35
17 16 0:32:28 Dr. Golo Hartwig TSV Hilgertshausen GER M M60
18 41 0:32:40 Bachmann Dominique TSV Hilgertshausen GER W WHK
19 29 0:33:01 Winklhofer Manuela TSV Hilgertshausen GER W W40
20 36 0:33:41 Strauß Dagmar SG Indersdorf GER W W50
21 34 0:34:28 Dietrich Hans GER M M55
22 23 0:35:06 Clauss Stefan GER M M40
23 32 0:35:14 Lang Christian GER M M35
24 38 0:35:27 Urscher Markus Hilgertshausen GER M M HK
25 22 0:35:53 Fichtner Rainer TSV Hilgertshausen GER M M50
26 25 0:35:53 Racki Ingrid TSV Hilgertshausen GER W W35
27 31 0:36:04 Lang Ursula GER W W35
28 20 0:36:19 Goss Harald GER M M45
29 27 0:36:23 Gindert Erika RSV Hallertau GER W W40
30 51 0:36:26 Schwender Eva RSV Hallertau GER W W45
31 13 0:37:01 Roth Manfred GER M M50
32 43 0:37:46 Beck Jochen GER M M45
33 21 0:37:52 Fichtner Sabine TSV Hilgertshausen GER W W40
34 33 0:38:07 Höpp Franz TSV Hilgertshausen GER M M50
35 12 0:38:32 Ettl Monika TSV Hilgertshausen GER W W40
36 44 0:38:32 Schachtl Susanne TSV Hilgertshausen GER W W40
37 54 0:38:32 Wanner Daniela TSV Karlsfeld GER W W45
38 19 0:39:15 Goss Gudrun GER W W45
39 28 0:39:25 Effner Andrea TSV Hilgertshausen GER W W40
40 47 0:39:44 Lugsch Gisela TSV Hilgertshausen GER W W45
41 46 0:40:31 Hohmann Isabella GER W WS
42 49 0:40:42 Oettl Therese FZL Mix GER W W50
43 50 0:41:04 Irmer Tanja GER W WHK



1. Ober-Ilmtaler Weihnachtslauf am 17.12.2011 - Ergebnisliste TSV Hilgertshausen

Platz Startnr. Laufzeit Nachname Vorname Verein Nat. Sex. AK

Wertung Schülerinnen
 1 46 0:40:31 Hohmann Isabella GER W WS

Wertung Schüler
 1 35 0:27:37 Stettner Michael LG Donau GER M MS

2 30 0:27:50 Schwendner Maximilian RSV Hallertau GER M MS

Wertung Frauen
 1 37 0:29:00 Haug Birgit LC Aichach GER W W50

2 52 0:31:54 Schiller Berta SG Indersdorf GER W W45
3 41 0:32:40 Bachmann Dominique TSV Hilgertshausen GER W WHK
4 29 0:33:01 Winklhofer Manuela TSV Hilgertshausen GER W W40
5 36 0:33:41 Strauß Dagmar SG Indersdorf GER W W50
6 25 0:35:53 Racki Ingrid TSV Hilgertshausen GER W W35
7 31 0:36:04 Lang Ursula GER W W35
8 27 0:36:23 Gindert Erika RSV Hallertau GER W W40
9 51 0:36:26 Schwender Eva RSV Hallertau GER W W45

10 21 0:37:52 Fichtner Sabine TSV Hilgertshausen GER W W40
11 12 0:38:32 Ettl Monika TSV Hilgertshausen GER W W40
12 44 0:38:32 Schachtl Susanne TSV Hilgertshausen GER W W40
13 54 0:38:32 Wanner Daniela TSV Karlsfeld GER W W45
14 19 0:39:15 Goss Gudrun GER W W45
15 28 0:39:25 Effner Andrea TSV Hilgertshausen GER W W40
16 47 0:39:44 Lugsch Gisela TSV Hilgertshausen GER W W45
17 49 0:40:42 Oettl Therese FZL Mix GER W W50
18 50 0:41:04 Irmer Tanja GER W WHK

Wertung Männer
 1 10 0:22:25 Pietzonka Michael Habamo GER M MHK

2 40 0:23:24 Mayer Michael MRRC München GER M M30
3 15 0:23:25 Pertold Christoph ST Scheyern GER M MHK
4 45 0:25:59 Hohmann Jens GER M M35
5 11 0:27:00 Mittag Thomas TSV Jetzendorf GER M M35
6 42 0:28:12 Auer Manfred TSV Hilgertshausen GER M M30
7 39 0:28:20 Klein Markus GER M M35
8 17 0:28:38 Rubenwolf Michael TSV Hilgertshausen GER M M45
9 53 0:29:04 Wanner Helmi GER M M45

10 55 0:31:11 Guderly Klaus GER M M40
11 18 0:32:16 Kogleck Günter GER M MHK
12 48 0:32:23 Kindermann Bernd TSV Hilgertshausen GER M M35
13 16 0:32:28 Dr. Golo Hartwig TSV Hilgertshausen GER M M60
14 34 0:34:28 Dietrich Hans GER M M55
15 23 0:35:06 Clauss Stefan GER M M40
16 32 0:35:14 Lang Christian GER M M35
17 38 0:35:27 Urscher Markus Hilgertshausen GER M MHK
18 22 0:35:53 Fichtner Rainer TSV Hilgertshausen GER M M50
19 20 0:36:19 Goss Harald GER M M45
20 13 0:37:01 Roth Manfred GER M M50
21 43 0:37:46 Beck Jochen GER M M45
22 33 0:38:07 Höpp Franz TSV Hilgertshausen GER M M5022 33 0:38:07 Höpp Franz TSV Hilgertshausen GER M M50



1. Ober-Ilmtaler Weihnachtslauf am 17.12.2011 - Ergebnisliste TSV Hilgertshausen

Platz Startnr. Laufzeit Nachname Vorname Verein Nat. Sex. AK

Wertung Alterslassen Männer

MHK 1 0:22:25 Pietzonka Michael Habamo GER M MHK
2 0:23:25 Pertold Christoph ST Scheyern GER M MHK
3 0:32:16 Kogleck Günter GER M MHK
4 0:35:27 Urscher Markus Hilgertshausen

M30 1 0:23:24 Mayer Michael MRRC München GER M M30
2 0:28:12 Auer Manfred TSV Hilgertshausen GER M M30

  
M35 1 0:25:59 Hohmann Jens GER M M35

2 0:27:00 Mittag Thomas TSV Jetzendorf GER M M35
3 0:28:20 Klein Markus GER M M35
4 0:32:23 Kindermann Bernd TSV Hilgertshausen GER M M35
5 0:35:14 Lang Christian GER M M35

M40
1 0:31:11 Guderly Klaus TSV Hilgertshausen GER M M40
2 0:35:06 Clauss Stefan GER M M40

 
M45 1 0:28:38 Rubenwolf Michael TSV Hilgertshausen GER M M45

2 0:29:04 Wanner Helmi GER M M45
3 0:36:19 Goss Harald GER M M45
4 0:37:46 Beck Jochen GER M M45

 
M50 1 0:35:53 Fichtner Rainer TSV Hilgertshausen GER M M50

2 0:37:01 Roth Manfred GER M M50
3 0:38:07 Höpp Franz TSV Hilgertshausen GER M M50

 
M55 1 0:34:28 Dietrich Hans GER M M55
 
M60 1 0:32:28 Dr. Golo Hartwig TSV Hilgertshausen GER M M60

Wertung Alterslassen Frauen
 
WHK 1 0:32:40 Bachmann Dominique TSV Hilgertshausen GER W WHK

2 0:41:04 Irmer Tanja GER W WHK
 
W35 1 0:35:53 Racki Ingrid TSV Hilgertshausen GER W W35

2 0:36:04 Lang Ursula GER W W35

W40 1 0:33:01 Winklhofer Manuela TSV Hilgertshausen GER W W40
2 0:36:23 Gindert Erika RSV Hallertau GER W W40
3 0:37:52 Fichtner Sabine TSV Hilgertshausen GER W W40
4 0:38:32 Ettl Monika TSV Hilgertshausen GER W W40
5 0:38:32 Schachtl Susanne TSV Hilgertshausen GER W W40
6 0:39:25 Effner Andrea TSV Hilgertshausen GER W W40

 
W45 1 0:31:54 Schiller Berta SG Indersdorf GER W W45

2 0:36:26 Schwender Eva RSV Hallertau GER W W45
3 0:38:32 Wanner Daniela TSV Karlsfeld GER W W45
4 0:39:44 Lugsch Gisela TSV Hilgertshausen GER W W454 0:39:44 Lugsch Gisela TSV Hilgertshausen GER W W45

 
W50 1 0:29:00 Haug Birgit LC Aichach GER W W50

2 0:33:41 Strauß Dagmar SG Indersdorf GER W W50
3 0:40:42 Oettl Therese FZL Mix GER W W50

 







 

 


